

DULCE, PLÁSTICO Y DESECHABLE DISTRIBUIDORA

GOFM790201273

JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de Expedición: C.P.32543

Lugar de expedición

Expedido en C.P.32543

VERSION CFDI 3.3

NOMBRE: ECODELI COMERCIAL SA DE CV

Tipo de comprobante: I

Serie: A

Folio: 14263

Fecha: 2020-11-05T10:19:11

R.F.C.: ECO061122F78

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de

Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Metodo de Pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

| ClaveProdServ | Cant.        | Cve-Unidad | DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO              | Precio Unitario | Importe        | Descuento |
|---------------|--------------|------------|---------------------------------------|-----------------|----------------|-----------|
| 0011          | 10           | H87-PZA    | CT REYMA DIV 8X8 C/100                | \$138.89        | \$1,388.89     | 0.00      |
| 52151506      | BASE 1388.89 | IMPUESTO   | 002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA | 0.080000        | IMPORTE 111.11 |           |
| 7502208800190 | 80           | H87-PZA    | VASO TERMICO REYMA 10 OZ C/25         | \$8.19          | \$655.56       | 0.00      |
| 52151504      | BASE 655.56  | IMPUESTO   | 002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA | 0.080000        | IMPORTE 52.44  |           |
| 0100          | 20           | H87-PZA    | CUBIERTO SUN PLASTIC C/100            | \$14.72         | \$294.44       | 0.00      |
| 52151503      | BASE 294.44  | IMPUESTO   | 002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA | 0.080000        | IMPORTE 23.56  |           |
| 824024007360  | 40           | H87-PZA    | TAPA ASL2 SUN PLASTIC C/125           | \$27.32         | \$1,092.59     | 0.00      |
| 52151504      | BASE 1092.59 | IMPUESTO   | 002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA | 0.080000        | IMPORTE 87.41  |           |
| 824024004475  | 20           | H87-PZA    | ENVASE ASB200 SUN PLASTIC C/250       | \$54.63         | \$1,092.59     | 0.00      |
| 52151506      | BASE 1092.59 | IMPUESTO   | 002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA | 0.080000        | IMPORTE 87.41  |           |



*Handwritten signature and date: 2020-11-05*

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Certificado S.A.T.  
00001000000408254801  
Fecha y hora certificación  
2020-11-05T11:19:31  
Generado con MybusinessPOS 2011.  
Para ventas, consultas y asesorías comunicarse a:  
(658) 611 6639 /  
contacto@grupogarfo.com

Folio Fiscal  
0068af57-5f92-43d4-a2ff-1b0c7c7d161c

Certificado C.S.D.  
00001000000408254801

Fecha y hora emisión  
2020-11-05T10:19:11

RFC Proveedor Certificado  
LSO1306189R5

SUBTOTAL \$4,524.07

DESCUENTO \$0.00

IMPUESTOS \$361.93

TOTAL \$4,886.00

CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del C.F.D.I.

D5NcowJm8u58j35wxW5rcFFMwTrN8pkFdoXu6uhYh8KrTukSN4QJbb2WrvFPPNb3NUcLoHqlxOq2xgbTxYqt1RNLbourTZDWUtvK2yugDQ43n7WLBfugOA0kFP3R1pEKZWe+z4Jgu8VEsuAVzCDhLTf/7H8YkAmdbr/mokIDWInneBJE+mTvGK6dA9itgo5Knlv5cw53B9l/jfqpiFXocf7ocFEZvMc5sr3kojK3cpcRXJe3WQCCQ1gzpc1JidXC5xRQT5WW6DrM4DPc9LI6yZQg3WQxIY5p62yIp1AnoIUULiX+er41dgdUVIKHoTE8CIUtpqHkhg==

Sello digital del S.A.T.

TPx4HWwLukGJDyCPUObIq9+zqoWuxg1TFNXk6vEJLIwUtNH9KE/iyA2psO+ELfTjTg+ZEKrebe8bK9IOzirq4OY2U76j30DKPfgcA4XEED3mPp3PMgCodWYUquaOzHKBDxpluZkehRikZj0Fvt5D5NcowJm8u58j35wxW5rcFFMwTrN8pkFdoXu6uhYh8KrTukSN4QJbb2WrvFPPNb3NUcLoHqlxOq2xgbTxYqt1RNLbourTZDWUtvK2yugDQ43n7WLBfugOA0kFP3R1pEKZWe+z4Jgu8VEsuAVzCDhLTf/7H8YkAmdbr/mokIDWInneBJE+mTvGK6dA9itgo5Knlv5cw53B9l/jfqpiFXocf7ocFEZvMc5sr3kojK3cpcRXJe3WQCCQ1gzpc1JidXC5xRQT5WW6DrM4DPc9LI6yZQg3WQxIY5p62yIp1AnoIUULiX+er41dgdUVIKHoTE8CIUtpqHkhg==

Cadena original del complemento de certificación digital del S.A.T.

||1.0|bb68af57-5f92-43d4-a2ff-1b0c7c7d161c|2020-11-05T11:19:31|D5NcowJm8u58j35wxW5rcFFMwTrN8pkFdoXu6uhYh8KrTukSN4QJbb2WrvFPPNb3NUcLoHqlxOq2xgbTxYqt1RNLbourTZDWUtvK2yugDQ43n7WLBfugOA0kFP3R1pEKZWe+z4Jgu8VEsuAVzCDhLTf/7H8YkAmdbr/mokIDWInneBJE+mTvGK6dA9itgo5Knlv5cw53B9l/jfqpiFXocf7ocFEZvMc5sr3kojK3cpcRXJe3WQCCQ1gzpc1JidXC5xRQT5WW6DrM4DPc9LI6yZQg3WQxIY5p62yIp1AnoIUULiX+er41dgdUVIKHoTE8CIUtpqHkhg==|00001000000408254801||

PAGARE 1/1 BUENO POR: \$4886  
Debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente a la orden de JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE en Cd. Juarez, Chihuahua donde se me (nos) requiera el pago al día 2020-11-05 la cantidad de \$4886 ( CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. ) valor de mercancía que he(mos) recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Si este pagaré no fuera cubierto a su vencimiento, causará un interés moratorio de \_\_\_% mensual hasta su total liquidación.

Acepto(amos)

En caso de cheques devueltos JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE se reserva el derecho de cobrar el 20% de indemnización en terminos del artículo 193 de la ley general de títulos y operaciones de crédito.